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Mikołajkowe ożywienie na sportowo-rekreacyjnej mapie miasta. Ostatni weekend przed
dniem Świętego Mikołaja będzie u nas czasem wielu sportowych i rekreacyjnych wydarzeń -
zarówno tych, które możecie śledzić jako kibice, jak i takich, w których sami możecie wziąć
aktywny udział.

Zapraszamy na przegląd propozycji na ten mikołajkowy weekend w Iławie.

W sobotę, 3 grudnia ten aktywny weekend w Iławie rozpoczną uczestnicy mikołajkowej edycji
Parkrunu Mały Jeziorak. Start: tradycyjnie o godzinie 9:00 przed pływalnią; do pokonania będzie
wiodąca wokół Małego Jezioraka 5-kilometrowa trasa. Mile widziane świąteczne akcenty i
przebrania! 

A już o godzinie 10:00 wejdą na świeżo zmrożoną taflę iławskiego lodowiska jego pierwsi w nowym
sezonie użytkownicy. Iławskie Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji zaprasza łyżwiarzy na
inaugurację nowego sezonu sportowo-rekreacyjnego obiektu na ulicy Biskupskiej.



O godzinie 12:00 rozpoczną się w gościnnej hali sportowej Szkoły Podstawowej nr 1 w Iławie
taneczne zmagania w ramach 18. Ogólnopolskiego Turnieju Tańca Sportowego "O Puchar Jezioraka".
Na galę wieczoru organizator, UKS Gracja Iława, zaprasza tego samego dnia o godzinie 17:30.

20:30 - o tej godzinie rozpoczną rywalizację w iławskiej hali siatkarze Indykpolu AZS Olsztyn.
Akademicy podejmą przed publicznością w Iławie ekipę Cuprum Lubin. Będzie to dla olsztyńskiego
zespołu szansa na odniesienie 6. zwycięstwa w tym sezonie. Zawodnicy prowadzeni przez Pawła
Ruska mają taki sam bilans zwycięstw i porażek (5:7), lecz ich ostatnie spotkanie odbiło się szerokim
echem. Cuprum jako jedyny zespół w tym sezonie pokonał obecnego lidera rozgrywek – drużynę
Jastrzębskiego Węgla (3:1).

"PomóżMY dzieciom będącym w pieczy zastępczej powiatu iławskiego", bo "Dobro wraca". O
godzinie 9:00 wyruszą na trasę uczestnicy 3. edycji charytatywnego biegu z Iławy do Kisielic,
dedykowanego podopiecznym domu dziecka w Kisielicach.

"Mikołajkowe szaleństwa w zimnej wodzie" - nazwa tej imprezy mówi sama za siebie! Wesołe Morsy
z Jezioraka zapraszają na plażę "prawdziwkę" przy Porcie Iława na godzinę 11:00.

Jezioranki Iława, reprezentantki naszego miasta w I lidze futsalu kobiet, rozegrają mecz przed
własną publicznością. Początek spotkania z drużyną AZS-u Warszawa o godzinie 14:30.

Natomiast o godzinie 17:00 pierwszy gwizdek spotkania I ligi szczypiorniaka. Szynaka Meble
Jeziorak przed własną publicznością podejmie rywali z Kościerzyny.
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